PAGE  
2

Zamárdi  Város Önkormányzatának képviselő-testülete
57/2014. (XII.16.) számú rendelete a
2014. évi igazgatási szünetről
Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdésének a.) pontjában foglalt jogkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 13. - 15. §-aiban foglaltak figyelembe vételével, a következőket rendeli el.

1.§.
A rendelet hatálya
A rendelet hatálya kiterjed a Zamárdi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre és munkavállalóra.

2.§.
Az igazgatási szünet időtartama 
Zamárdi Polgármesteri Hivatalban a 2014. évi igazgatási szünet a téli időszakban 2014. december 22-31-ig tart. Tartalma 5 munkanap, az évi rendes szabadság terhére.
3.§
A feladatellátás biztosítása
Az igazgatási szünet időtartama alatt a feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében a Hivatal  - a jegyző által meghatározott rend szerint - ügyeletet tart.

4.§.
Záró rendelkezések
Ez a rendelet 2014. december 22-én lép hatályba és 2015. január 1-én hatályát veszti.

Zamárdi, 2016. december 15.

Csákovics Gyula                                                                                   dr. Dudás Anita 

 polgármester                                                                                                 jegyző

Kihirdetve:

Zamárdi, 2014. december 16.

                  dr. Dudás Anita 

                                                                                                                        jegyző   
ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

 (a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján)
 

	Rendelet-tervezet megnevezése
	2014. évi igazgatási szünet elrendelése

2014.dec.22-31-ig

	 Társadalmi hatás
	A karácsonyi ünnepek körüli munkarend szabályozása

	
	

	Gazdasági, költségvetési hatás
	A munkatársak évi rendes szabadságának kiadása

	Környezeti következmények
	Nincsenek környezeti következmények

	Egészségi következmények
	A munkatársak tervezett rekreációja 5 munkanap

	Adminisztrációs terhek
	Az adminisztrációs terhek a döntés-előkészítés, döntésvégrehajtás, nyilvántartás terén növekednek 

	A rendelet megalkotásának szükségessége
	Jogszabály felhatalmazása alapján

	A jogalkotás elmaradásának várható következményei
	Nincs ilyen következmény

	 

A rendelet alkalmazásához szükséges

	Személyi feltételek
	Rendelkezésre állnak

	Szervezeti feltételek
	Rendelkezésre állnak

	Tárgyi feltételek
	Rendelkezésre állnak

	Pénzügyi feltelek
	Rendelkezésre állnak


Zamárdi, 2014. november 24. 

                                                         



  dr. Dudás Anita sk

                                                                 



   jegyző 

1
2

